AG 261-2/21 Starogard Gdanski, dnia 25.03.2021 r.
Zamawiajgcy:
Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana

ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdanski.

Wyjasnienia IV

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji na dostawe jednorazowego i drobnego sprzetu medycznego.

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r.— Prawo zaméwien publicznych
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: ustawa PZP), Zamawiajacy przekazuje ponizej tres¢
zapytan, ktore wplynely do Zamawiajacego wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1. Pakiet 6 poz. 2. Czy Zamawiajacy dopusci rolka a 50 mb?
Odpowiedt: Zamawiajqcy podtrzymuje tres¢ SWZ.

Pytanie nr 2. Pakiet 6 poz.4. Czy Zamawiajacy dopusci gramature min. 30 g/m2?
Odpowiedt: Zamawiajqcy podtrzymuje tres¢ SWZ.

Pytanie nr 3. Pakiet 6 poz. 4. Czy Zamawiajacy dopusci gramatur¢ min 20 g/m2?
Odpowied;: Zamawiajqcy podtriymugje tres¢ SWZ.

Pytanie nr 4. Pakiet 6 poz. 7. Czy Zamawiajacy dopusci Staze jednorazowa, bezlateksowa. Wykonana
z szerokiego pasa gumy syntetycznej (termoplastyczny material bezlateksowy) szerokos¢ 2,5 cm
rozciggajacy sie do okoto 90 cm. Kolor niebieski. Dlugo$¢ opaski 45 cm. Paski gumy posiadajg
perforacje umozliwiajagca odrywanie pojedynczych opasek. W opakowaniu 25 sztuk. Calosé
w kartoniku, stuzacym jako dyspenser.

Odpowied?s: Zamawiajgcy podtrzymugje tres¢ SWZ.

Pytanie nr 5. Pakiet 6 poz. 8. Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 75x100 cm?
Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje tres¢ SWZ.

Pytanie nr 6. Pakiet 6. poz. 9 Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 60x60cm?
Odpowied$: Zamawiajgcy podtrzymuje tres¢ SWZ.




